

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Стоматологическая поликлиника города-курорта Геленджик" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда |         |     |     |         |     |      |
|---|---|---|---|---------|-----|-----|---------|-----|------|
|   | всего   | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |     |     | класс 4 |     |      |
|   |   |   | класс 1   | класс 2 | 3.1 | 3.2 |         | 3.3 | 3.4. |
| 1   | 2   | 3   | 4   | 5       | 6   | 7   | 8       | 9   | 10   |
| Рабочие места (ед.)                         | 105   | 105   | 0   | 30      | 8   | 67  | 0       | 0   | 0    |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 145   | 145   | 0   | 32      | 12  | 101 | 0       | 0   | 0    |
| из них женщин                               | 93  | 93  | 0   | 23      | 9   | 61  | 0       | 0   | 0    |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0       | 0   | 0    |
| из них инвалидов                            | 0   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0       | 0   | 0    |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места   | Профессия/должность/специальность работника      | Классы (подклассы) условий труда        |                      |                 |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | Итоговый класс (подкласс) услов-ный труда | Итоговый класс (подкласс) услов-ный труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный лополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечене-ние (да/нет) |                            |                                   |
|---------------------------------------|--|---|----------------------|-----------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|---|--|---|--|---|---|--|---|----------------------------|-----------------------------------|
|                                       |  | Административно-управленческий персонал |                      |                 |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |   |  |   |  |   |   |  |   |                            |                                   |
|                                       |  | химический фактор                       | биологический фактор | воздушная среда | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучения | ионизирующее излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды |   |  |   |  |   |   |  |   | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового про-цесса |
| 1                                     | 2  | 3                                       | 4                    | 5               | 6  | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       | 13                     | 14                     | 15                       | 16  | 17   | 18                                      | 19   | 20  | 21  | 22   | 23  | 24                         |                                   |
| 010.01.01                             | Главный врач                                     | -                                       | 3.2                  | -               | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2   | 3.2  | -                                       | Да   | Да  | Нет   | Да   | Нет   | Нет                        |                                   |
| 1441.01.01                            | Заместитель главного врача по ме-дицинской части | -                                       | 3.2                  | -               | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2   | 3.2  | -                                       | Да   | Да  | Нет   | Да   | Нет   | Нет                        |                                   |
| 1823.01.01                            | Главная медицинская сестра                       | -                                       | 3.2                  | -               | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2   | 3.2  | -                                       | Да   | Да  | Нет   | Да   | Нет   | Нет                        |                                   |
| 1441.01.02                            | Главный бухгалтер                                | -                                       | -                    | -               | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -   | 2  | -                                       | Нет  | Нет   | Нет   | Нет  | Нет   | Нет                        |                                   |
| 1441.02.04                            | Заведующий хозяйством                            | -                                       | -                    | -               | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -   | 2  | -                                       | Нет  | Нет   | Нет   | Нет  | Нет   | Нет                        |                                   |
| Лечебно-профилактическое отделение    |  |   |                      |                 |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |   |  |   |  |   |   |  |   |                            |                                   |
| Кабинеты терапевтической стоматологии |  |   |                      |                 |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |   |  |   |  |   |   |  |   |                            |                                   |
| Врачи                                 |  |   |                      |                 |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |   |  |   |  |   |   |  |   |                            |                                   |
| 1823.02.02                            | Заведующий отделением, врач-стоматолог-терапевт  | -                                       | 3.2                  | -               | 2  | -   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -   | 3.2  | -                                       | Да   | Да  | Нет   | Да   | Нет   | Нет                        |                                   |
| 1236.007А                             | Врач-стоматолог                                  | -                                       | 3.2                  | -               | 2  | -   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -   | 3.2  | -                                       | Да   | Да  | Нет   | Да   | Нет   | Нет                        |                                   |
| 1236.008А                             | Врач-стоматолог                                  | -                                       | 3.2                  | -               | 2  | -   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -   | 3.2  | -                                       | Да   | Да  | Нет   | Да   | Нет   | Нет                        |                                   |
| 1236.007А)                            | Врач-стоматолог                                  | -                                       | 3.2                  | -               | 2  | -   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -   | 3.2  | -                                       | Да   | Да  | Нет   | Да   | Нет   | Нет                        |                                   |
| 1236.009А                             | Врач-стоматолог                                  | -                                       | 3.2                  | -               | 2  | -   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | -   | 3.2  | -                                       | Да   | Да  | Нет   | Да   | Нет   | Нет                        |                                   |





| Индивидуальный номер рабочего места                                 | Профессия/должность/специальность работника          | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            | Итоговые классы (подкласс) условий труда | Итоговые классы (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                  |  |
|---|--|----------------------------------|----------------------|--------------------------------------|-----|-----------|----------------------|------------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|--|---|--|---|---|---|---|--|----------------------------------|--|
|   |  | химический фактор                | биологический фактор | возрастные/физиологические изменения | шум | инфразвук | ультразвук/воздушный | вибрация/область | вибрация/локальная | неонизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса |  |   |  |   |   |   |   |  | напряженность трудового процесса |  |
| 1   | 2  | 3                                | 4                    | 5                                    | 6   | 7         | 8                    | 9                | 10                 | 11                      | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                       | 17  | 18                                       | 19  | 20  | 21  | 22  | 23                                       | 24                               |  |
| 010.11.0.32   | Санитарка  | -                                | 3.2                  | -                                    | -   | -         | -                    | -                | -                  | -                       | -                      | -                      | -                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| Младший медицинский персонал  |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| Рентгенологический кабинет  |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| Врачи   |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| 010.12.0.33   | Врач-рентгенолог                                     | -                                | 3.2                  | -                                    | -   | -         | -                    | -                | -                  | 2                       | -                      | -                      | -                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Да                               |  |
| 010.13.0.34   | Рентгенолаборант                                     | -                                | 3.2                  | -                                    | -   | -         | -                    | -                | -                  | 2                       | -                      | -                      | -                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Да                               |  |
| Младший медицинский персонал  |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| 010.14.0.35   | Санитарка  | -                                | 3.2                  | -                                    | -   | -         | -                    | -                | -                  | -                       | -                      | -                      | -                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Да                               |  |
| Кабинет гигиены   |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| Средний медицинский персонал  |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| 1823.09.13  | Гигиенист стоматологический                          | -                                | 3.2                  | -                                    | 2   | -         | -                    | -                | 2                  | -                       | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| Отделение ортопедической стоматологии и зуботехническая лаборатория |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| Врачи   |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| 1823.10.14  | Заведующий отделением, врач-стоматолог-ортопед       | -                                | 3.2                  | -                                    | 2   | -         | -                    | -                | -                  | 2                       | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| 1823.15.29А   | Врач-стоматолог-ортопед                              | -                                | 3.2                  | -                                    | 2   | -         | -                    | -                | -                  | 2                       | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| 1823.15.30А<br>(1823.15.29А)  | Врач-стоматолог-ортопед                              | -                                | 3.2                  | -                                    | 2   | -         | -                    | -                | -                  | 2                       | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| 1823.15.31А<br>(1823.15.29А)  | Врач-стоматолог-ортопед                              | -                                | 3.2                  | -                                    | 2   | -         | -                    | -                | -                  | 2                       | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| 1236.054А<br>(1823.15.29А)  | Врач-стоматолог-ортопед                              | -                                | 3.2                  | -                                    | 2   | -         | -                    | -                | -                  | 2                       | -                      | -                      | 2                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| 1236.055  | Медицинская сестра                                   | -                                | 3.2                  | -                                    | -   | -         | -                    | -                | -                  | -                       | -                      | -                      | -                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| Младший медицинский персонал  |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| 1823.17.39А   | Санитарка  | -                                | 3.2                  | -                                    | -   | -         | -                    | -                | -                  | -                       | -                      | -                      | -                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| 1236.057А<br>(1823.17.39А)  | Санитарка  | -                                | 3.2                  | -                                    | -   | -         | -                    | -                | -                  | -                       | -                      | -                      | -                        | 2                          | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Да  | Нет                                      | Нет                              |  |
| Зуботехническая лаборатория   |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| Средний медицинский персонал  |  |                                  |                      |                                      |     |           |                      |                  |                    |                         |                        |                        |                          |                            |  |   |  |   |   |   |   |  |                                  |  |
| 1823.11.15  | Заведующий производством зуботехнической лаборатории | -                                | -                    | 2                                    | 2   | -         | -                    | -                | 2                  | -                       | -                      | -                      | 2                        | 3.2                        | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |  |
| 1823.16.33А   | Зубной техник  | 2                                | -                    | 2                                    | 2   | -         | -                    | -                | 2                  | -                       | -                      | 2                      | 2                        | 3.2                        | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |  |
| 1823.16.33-1А   | Зубной техник  | 2                                | -                    | 2                                    | 2   | -         | -                    | -                | 2                  | -                       | -                      | 2                      | 2                        | 3.2                        | -  | 3.2   | -  | Да  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              |  |

| Индивидуальный номер рабочего места       | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                          |                            | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный доплатительный отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |                                  |     |     |
|---|---|----------------------------------|----------------------|---|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|--|---|--|---|---|---|--|----------------------------------|-----|-----|
|   |   | химический фактор                | биологический фактор | взрывоопасность, радиация, ионизирующее излучение | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса |   |  |   |  |   |   |   |  | напряженность трудового процесса |     |     |
| 1   | 2   | 3                                | 4                    | 5   | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                       | 14                         | 15                                      | 16   | 17                                      | 18                                       | 19  | 20  | 21  | 22                                       | 23                               | 24  |     |
| (1823.16.33A)                             |   |                                  |                      |   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                          |                            |   |  |   |  |   |   |   |  |                                  |     |     |
| 1823.16.33-2A<br>(1823.16.33A)            | Зубной техник                               | 2                                | -                    | 2   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2                        | 2                          | 3.2                                     | -  | 3.2                                     | -  | Да  | Да  | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1823.16.33-3A<br>(1823.16.33A)            | Зубной техник                               | 2                                | -                    | 2   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2                        | 2                          | 3.2                                     | -  | 3.2                                     | -  | Да  | Да  | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1823.16.33-4A<br>(1823.16.33A)            | Зубной техник                               | 2                                | -                    | 2   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2                        | 2                          | 3.2                                     | -  | 3.2                                     | -  | Да  | Да  | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1823.16.33-5A<br>(1823.16.33A)            | Зубной техник                               | 2                                | -                    | 2   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2                        | 2                          | 3.2                                     | -  | 3.2                                     | -  | Да  | Да  | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1823.16.33-6A<br>(1823.16.33A)            | Зубной техник                               | 2                                | -                    | 2   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2                        | 2                          | 3.2                                     | -  | 3.2                                     | -  | Да  | Да  | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1823.16.35                                | Полировщик                                  | -                                | -                    | -   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                        | 2                          | 3.2                                     | -  | 3.2                                     | -  | Да  | Да  | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1823.16.36A                               | Литейщик                                    | -                                | -                    | -   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2                        | 2                          | 3.2                                     | -  | 3.2                                     | -  | Да  | Да  | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1236.068A<br>(1823.16.36A)                | Литейщик                                    | -                                | -                    | -   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | 2                        | 2                          | 3.2                                     | -  | 3.2                                     | -  | Да  | Да  | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1236.069                                  | Уборщик служебных помещений                 | -                                | -                    | -   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | 2                                       | -  | 2                                       | -  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| Регистратура                              |   |                                  |                      |   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                          |                            |   |  |   |  |   |   |   |  |                                  |     |     |
| Средний медицинский персонал              |   |                                  |                      |   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                          |                            |   |  |   |  |   |   |   |  |                                  |     |     |
| 1823.16.37A                               | Медицинский регистратор                     | -                                | -                    | -   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                       | 3.1  | 3.1                                     | -  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1823.16.38A<br>(1823.16.37A)              | Медицинский регистратор                     | -                                | -                    | -   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                       | 3.1  | 3.1                                     | -  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1236.072A<br>(1823.16.37A)                | Медицинский регистратор                     | -                                | -                    | -   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                       | 3.1  | 3.1                                     | -  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1236.073A<br>(1823.16.37A)                | Медицинский регистратор                     | -                                | -                    | -   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                       | 3.1  | 3.1                                     | -  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| 1236.074A<br>(1823.16.37A)                | Медицинский регистратор                     | -                                | -                    | -   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                       | 3.1  | 3.1                                     | -  | Да  | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| Общеполитклинический медицинский персонал |   |                                  |                      |   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                          |                            |   |  |   |  |   |   |   |  |                                  |     |     |
| Врачи                                     |   |                                  |                      |   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                          |                            |   |  |   |  |   |   |   |  |                                  |     |     |
| 1236.075                                  | Врач-статистик                              | -                                | -                    | -   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                       | -  | -                                       | -  | 2   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      | Нет                              | Нет | Нет |
| Средний медицинский персонал              |   |                                  |                      |   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                          |                            |   |  |   |  |   |   |   |  |                                  |     |     |
| 1823.18.40                                | Медицинская сестра стерилизационной         | -                                | 3.1                  | -   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                       | -  | -                                       | -  | -   | -   | 2   | Нет                                      | Да                               | Нет | Нет |
| Младший медицинский персонал              |   |                                  |                      |   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                          |                            |   |  |   |  |   |   |   |  |                                  |     |     |



| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника           | Классы (подклассы) условий труда |                      |                     |     |           |                      |                |                    |                         |                         | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |                        |                          |                            |                                  |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|---------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|---|---|--|---|--|--|--|---|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----|
|                                     |   | химический фактор                | биологический фактор | воздушного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучение | неонизирующее излучение |   |   |  |   |  |  |  |   | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4                    | 5                   | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                      | 12                      | 13                                      | 14                                      | 15                                       | 16  | 17   | 18   | 19   | 20  | 21                     | 22                       | 23                         | 24                               |     |
| 1441.02.13                          | Слесарь-сантехник                                     | -                                | -                    | -                   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                       | -                       | -                                       | -                                       | 2  | -   | 2  | -  | Нет  | Нет                                       | Нет                    | Нет                      | Нет                        | Нет                              | Нет |
| 1441.02.14                          | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | -                                | -                    | -                   | 2   | -         | -                    | -              | 2                  | -                       | -                       | -                                       | -                                       | 2  | -   | 2  | -  | Нет  | Нет                                       | Нет                    | Нет                      | Нет                        | Нет                              | Нет |
| 1823.14.28                          | Лифтер  | -                                | -                    | -                   | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                                       | -                                       | 2  | -   | 2  | -  | Нет  | Нет                                       | Нет                    | Нет                      | Нет                        | Нет                              | Нет |

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Исполняющий обязанности главного врача

Парасиди Юрий Нестерович  
(ф.и.о.)

26.09.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

Кичакова Мария Александровна  
(ф.и.о.)

26.09.2024  
(дата)

Главная медицинская сестра

Чукова Галина Николаевна  
(ф.и.о.)

26.09.2024  
(дата)

Медицинская сестра, представитель профсоюзного комитета

Остапчук Искра Васильевна  
(ф.и.о.)

26.09.2024  
(дата)

Специалист по ОТ

Москвитина Ольга Владимировна  
(ф.и.о.)

26.09.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314

Георгиев Роман Русланович  
(ф.и.о.)

30.08.2024  
(дата)

(№ в реестре экспертов)